

Ebeveyn Bilgileri

"Zihinsel gelişim" ile alakalı özel eğitim ihtiyacından şüphelenilmesi durumunda tıbbi görüş alınması

Sayın Ailesi,

Çocuğunuzun derslerinde yaşadığı ciddi zorluklar nedeniyle özel desteğe ihtiyacı bulunmaktadır. Desteği, çocuğunuzun ihtiyaçlarına en iyi şekilde uyarlamak ve öğrenme motivasyonunu korumak veya yeniden sağlamak için, bu durumun nedenlerinin açıklığa kavuşturulması da gerekli ve önemlidir.

Oğlunuz/Kızınız için "zihinsel gelişim" desteği anlamında özel bir eğitim ihtiyacının olup olmadığı kontrol edilmelidir.

Bu muayene kapsamında çocuğunuzun bir uzman tarafından da muayene edilmesi önemlidir. Muayene esnasında doktorlar bir yandan öğrenme güçlüklerinin nedenlerini araştırırken, diğer yandan da çocuğunuzun okul öğrenmesine destek olabilecek bir tedavi olup olmadığına bakarlar. Böyle bir muayene veya psikolojik bir test (zeka testi) zaten yapılmışsa, lütfen sınav sonuçlarını bize ve gelecekte bu konuda test yapacak tüm görevlilere bildirin.

Çocuğunuz bu nedenle henüz muayene edilmemişse, lütfen hemen çocuk doktorunuzla konuşun. Gerekirse hangi uzmanlara danışılması gerektiğini doktorunuz size söyleyecektir. Bu süreçte ziyaret edebileceğiniz uzmanlık alanları:

- Sosyal Pediatri Merkezleri (SPZ)
- Çocuk ve ergen psikiyatrisi ve psikoterapi uzmanları
- Çocuk nörolojisinde uzmanlaşmış çocuk doktorları
- Diğer uzmanlar, örneğin işitme veya görme bozukluklarının teşhisi için

Sağlık muayenesi, sizden sorumlu Okul Psikolojisi ve Kaynaştırma Eğitimi Danışma ve Destek Merkezi'nde (SIBUZ) gerçekleştirilen özel eğitim teşhislerini tamamlayıcı niteliktedir.

Özel eğitim ihtiyaçlarının nihai bir değerlendirmesi, ancak tıbbi bulguların bir doktor mektubu veya beyanı şeklinde de mevcut olması durumunda yapılabilir.

Tıbbi değerlendirme sonuçlarıyla hızlı bir şekilde ilgilenerek özel eğitim değerlendirme sürecinin hızlandırılmasına yardımcı olabilirsiniz. "Zihinsel gelişim" in öncelikli alan olarak belirlenmesi, çocuğunuz için hedeflenen desteğin temelini oluşturur. Okul bu süreçte SIBUZ merkezi tarafından danışmanlık almakta ve ek personel desteği sağlanmaktadır. Çocuğunuzun öğrenme hedefleri ayarlanacak ve bireysel destek planı oluşturulacaktır.

Yerel SIBUZ merkeziniz tüm sorularınızı yanıtlamaktan mutluluk duyacaktır.

<https://www.berlin.de/sen/bildung/unterstuetzung/beratungszentren-sibuz/>

Tarih

İmza